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 Clasificación  : XXXIX  PREMIO  HOGUERAS  DE  SAN  JUAN  18 - 08 - 2013             
 
 Lugar de celebración : SAN  JUAN            
 Fecha                : 18/08/13 
 Clase de la prueba   :    CADETES                                                 
 Distancia            :  45     Kms - Promed     :  39.41  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      56 MARTINEZ,Alejandro   CAD-1  JORGE CANET-MAR ALACANT    01:08:31           
   2      82 GOMEZ,Josue          CAD-1  DAOS PUBLICITAT-CC CASTAL  01:08:31          mt. 
   3      42 GOMIZ,Alejandro      CAD-2  GRUPO DEPORTIVO LLOPIS     01:08:31          mt. 
   4      35 ARENAS,Carlos        CAD-2  GRUPO DEPORTIVO LLOPIS     01:08:31          mt. 
   5     141 ESPEJO,David         CAD-1  CC ROLDAN                  01:08:31          mt. 
   6       5 ORENGO,Alvaro        CAD-2  GANDIA CAPITAL DEL TURISM  01:08:31          mt. 
   7      16 CARRATALA,Francisco  CAD-2  RESPETAD 1 5 M-RESPETO  E  01:08:31          mt. 
   8      83 JUAN,Miguel          CAD-1  DAOS PUBLICITAT-CC CASTAL  01:08:31          mt. 
   9      72 ESTEVE,Borja         CAD-2  ESET-VALENCIA TERRA I MAR  01:08:31          mt. 
  10     144 NAVARRO,Joaquin      CAD-1  CC ROLDAN                  01:08:31          mt. 
  11      69 LARA,Ivan            CAD-2  JORGE CANET-MAR ALACANT    01:08:31          mt. 
  12      51 RODRIGUEZ,Fernando   CAD-2  GRUPO DEPORTIVO LLOPIS     01:08:31          mt. 
  13     140 CASTEJON,Raul        CAD-1  VALVERDE TEAM              01:08:31          mt. 
  14     139 CAMPILLO,Antonio jos CAD-2  CC ROLDAN                  01:08:31          mt. 
  15     142 GARCIA,Jose maria    CAD-1  CC ROLDAN                  01:08:36        5 seg. 
  16     128 ESTEBAN,Fulgencio    CAD-1  VALVERDE TEAM              01:08:36        5 seg. 
  17     129 GARCIA,Jose antonio  CAD-1  VALVERDE TEAM              01:08:36        5 seg. 
  18      64 GARRIDO,Carlos       CAD-1  JORGE CANET-MAR ALACANT    01:08:54       23 seg. 
  19       3 FUENTES,Javier       CAD-2  GANDIA CAPITAL DEL TURISM  01:09:18       47 seg. 
  20      87 RICO,Raul            CAD-2  DAOS PUBLICITAT-CC CASTAL  01:09:18       47 seg. 
  21      24 MARTINEZ,Christian   CAD-2  RESPETAD 1 5 M-RESPETO  E  01:09:18       47 seg. 
  22      73 FAUS,Miquel          CAD-2  ESET-VALENCIA TERRA I MAR  01:09:18       47 seg. 
  23      54 ALTUR,Borja          CAD-1  JORGE CANET-MAR ALACANT    01:09:44     1:13 min. 
  24      41 GINER,Manuel jose    CAD-1  GRUPO DEPORTIVO LLOPIS     01:09:44     1:13 min. 
  25      47 PASTOR,Oscar         CAD-1  GRUPO DEPORTIVO LLOPIS     01:09:44     1:13 min. 
  26      49 PONS,Ivan            CAD-2  GRUPO DEPORTIVO LLOPIS     01:09:50     1:19 min. 
  27     131 LOPEZ,Jesus          CAD-1  VALVERDE TEAM              01:09:50     1:19 min. 
  28      67 IMBERNON,Angel       CAD-2  JORGE CANET-MAR ALACANT    01:09:50     1:19 min. 
  29      79 CALERO,Artzai        CAD-1  DAOS PUBLICITAT-CC CASTAL  01:09:50     1:19 min. 
  30     143 GONZALEZ,Alejandro   CAD-2  CC ROLDAN                  01:09:50     1:19 min. 
  31      99 RAMA,Miguel          CAD-2  AEL TXIRRINDULARI          01:09:50     1:19 min. 
  32       1 ARANDA,Adrian        CAD-1  GANDIA CAPITAL DEL TURISM  01:09:50     1:19 min. 
  33      27 MARTINEZ,Eduardo     CAD-1  RESPETAD 1 5 M-RESPETO  E  01:09:50     1:19 min. 
  34      86 RAMOS,Oscar          CAD-1  DAOS PUBLICITAT-CC CASTAL  01:09:50     1:19 min. 
  35       2 TAENGUA,Raul         CAD-1  GANDIA CAPITAL DEL TURISM  01:09:50     1:19 min. 
  36      38 REBOLLO,Christian    CAD-2  GD LLOPIS                  01:09:50     1:19 min. 
  37      76 REVERT,Jordi         CAD-2  ESET-VALENCIA TERRA I MAR  01:09:50     1:19 min. 
  38     100 ALONSO,Sandra (f)    F-CAD  GRUPO DEPORTIVO LLOPIS     01:09:50     1:19 min. 
  39      21 LOPEZ,Oscar          CAD-1  RESPETAD 1 5 M-RESPETO  E  01:09:50     1:19 min. 
  40      58 NIETO,Daniel Bucknel CAD-2  JORGE CANET-MAR ALACANT    01:09:50     1:19 min. 
  41      84 MOLINA,Marcos        CAD-2  DAOS PUBLICITAT-CC CASTAL  01:09:50     1:19 min. 
  42      68 DEL CID,Ivan         CAD-2  JORGE CANET-MAR ALACANT    01:09:50     1:19 min. 
  43      23 PALACIOS,Ricardo     CAD-2  RESPETAD 1 5 M-RESPETO  E  01:09:50     1:19 min. 
  44     137 VALLE,Pablo          CAD-2  VALVERDE TEAM              01:09:50     1:19 min. 
  45     135 SORIANO,Jose luis    CAD-2  VALVERDE TEAM              01:09:50     1:19 min. 
  46     117 LOPEZ,Celia (f)      F-JUN  IVRE-RUSTIC LEVANTE        01:09:50     1:19 min. 
  47       4 LLORET,Miguel angel  CAD-2  GANDIA CAPITAL DEL TURISM  01:09:50     1:19 min. 
  48     174 PARDO,Alvaro         CAD-1  LA PERLA NEGRA-ELPA        01:09:50     1:19 min. 
  49      32 PEREZ,Fernando       CAD-1  RESPETAD 1 5 M-RESPETO  E  01:09:50     1:19 min. 
  50     133 MARTINEZ,Jose carlos CAD-1  VALVERDE TEAM              01:09:50     1:19 min. 
  51      31 RUIZ,Victor          CAD-1  RESPETAD 1 5 M-RESPETO  E  01:09:55     1:24 min. 
  52     134 SAORIN,Jesus         CAD-1  VALVERDE TEAM              01:09:55     1:24 min. 
  53       7 OLTRA,Cristian       CAD-2  GANDIA CAPITAL DEL TURISM  01:09:55     1:24 min. 
  54     102 CEREZO,Marina (f)    F-CAD  GRUPO DEPORTIVO LLOPIS     01:09:55     1:24 min. 
  55     105 PAREDES,Esperanza (f F-CAD  GRUPO DEPORTIVO LLOPIS     01:09:55     1:24 min. 
 
 Corredores clasificados : 55 
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 Clasificación de : FEMINAS 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     100 ALONSO,Sandra (f)    F-CAD  GRUPO DEPORTIVO LLOPIS     01:09:50          min. 
   2     117 LOPEZ,Celia (f)      F-JUN  IVRE-RUSTIC LEVANTE        01:09:50          mt. 
   3     102 CEREZO,Marina (f)    F-CAD  GRUPO DEPORTIVO LLOPIS     01:09:55        5 seg. 
   4     105 PAREDES,Esperanza (f F-CAD  GRUPO DEPORTIVO LLOPIS     01:09:55        5 seg. 
 
 Clasificación por equipos 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
    1  GRUPO DEPORTIVO LLOPIS         03:25:33         
    2  CC ROLDAN                      03:25:33  a     mt.  
    3  VALVERDE TEAM                  03:25:43  a      10  
    4  JORGE CANET-MAR ALACANT        03:25:56  a      23  
    5  DAOS PUBLICITAT-CC CASTAL      03:26:20  a      47  
    6  GANDIA CAPITAL DEL TURISM      03:27:39  a    2:06  
    7  RESPETAD 1 5 M-RESPETO  E      03:27:39  a    2:06  
    8  ESET-VALENCIA TERRA I MAR      03:27:39  a    2:06  
    9  GRUPO DEPORTIVO LLOPIS  FEM    03:29:40  a    4:07  
 
XXXIX  PREMIO  HOGUERAS  DE  SAN  JUAN  18 - 08 - 2013             
 
 Dor Apellido,Nombre    Categ  Publicidad         ¦ Dor Apellido,Nombre    Categ  Publicidad          
 -------------------------------------------------¦ ------------------------------------------------- 
   1 ARANDA,Adrian      CAD-1  GANDIA CAPITAL DE  ¦  69 LARA,Ivan          CAD-2  JORGE CANET-MAR A  
   2 TAENGUA,Raul       CAD-1  GANDIA CAPITAL DE  ¦  70 CAMBRA,Sergi       CAD-2  ESET-VALENCIA TER  
   3 FUENTES,Javier     CAD-2  GANDIA CAPITAL DE  ¦  72 ESTEVE,Borja       CAD-2  ESET-VALENCIA TER  
   4 LLORET,Miguel ange CAD-2  GANDIA CAPITAL DE  ¦  73 FAUS,Miquel        CAD-2  ESET-VALENCIA TER  
   5 ORENGO,Alvaro      CAD-2  GANDIA CAPITAL DE  ¦  76 REVERT,Jordi       CAD-2  ESET-VALENCIA TER  
   7 OLTRA,Cristian     CAD-2  GANDIA CAPITAL DE  ¦  78 BONASTRE,Ignacio   CAD-2  DAOS PUBLICITAT-C  
   8 OLTRA,Ismael       CAD-2  GANDIA CAPITAL DE  ¦  79 CALERO,Artzai      CAD-1  DAOS PUBLICITAT-C  
   9 TORRES,Borja       CAD-1  GANDIA CAPITAL DE  ¦  80 ESCAMEZ,Andres     CAD-1  DAOS PUBLICITAT-C  
  12 LEVINSKIY,Lev      CAD-1  GANDIA CAPITAL DE  ¦  81 GIL,Alberto        CAD-1  DAOS PUBLICITAT-C  
  16 CARRATALA,Francisc CAD-2  RESPETAD 1 5 M-RE  ¦  82 GOMEZ,Josue        CAD-1  DAOS PUBLICITAT-C  
  20 GOMEZ,Oriol        CAD-1  RESPETAD 1 5 M-RE  ¦  83 JUAN,Miguel        CAD-1  DAOS PUBLICITAT-C  
  21 LOPEZ,Oscar        CAD-1  RESPETAD 1 5 M-RE  ¦  84 MOLINA,Marcos      CAD-2  DAOS PUBLICITAT-C  
  23 PALACIOS,Ricardo   CAD-2  RESPETAD 1 5 M-RE  ¦  85 PEREZ,David        CAD-2  DAOS PUBLICITAT-C  
  24 MARTINEZ,Christian CAD-2  RESPETAD 1 5 M-RE  ¦  86 RAMOS,Oscar        CAD-1  DAOS PUBLICITAT-C  
  27 MARTINEZ,Eduardo   CAD-1  RESPETAD 1 5 M-RE  ¦  87 RICO,Raul          CAD-2  DAOS PUBLICITAT-C  
  29 MONTESINOS,Joan    CAD-1  RESPETAD 1 5 M-RE  ¦  90 LEITES,Anthony nat CAD-1  AEL TXIRRINDULARI  
  31 RUIZ,Victor        CAD-1  RESPETAD 1 5 M-RE  ¦  94 CISTERNES,Adrian   CAD-2  AEL TXIRRINDULARI  
  32 PEREZ,Fernando     CAD-1  RESPETAD 1 5 M-RE  ¦  95 CARBONELL,David    CAD-2  AEL TXIRRINDULARI  
  33 MARTINEZ,Jorge     CAD-1  AEL TXIRRINDULARI  ¦  98 PIÑAN,David        CAD-2  AEL TXIRRINDULARI  
  34 MORA,Alejandro     CAD-1  AEL TXIRRINDULARI  ¦  99 RAMA,Miguel        CAD-2  AEL TXIRRINDULARI  
  35 ARENAS,Carlos      CAD-2  GRUPO DEPORTIVO L  ¦ 100 ALONSO,Sandra (f)  F-CAD  GRUPO DEPORTIVO L  
  36 BUENO,David        CAD-1  LLOPIS GD          ¦ 101 ARACIL,Maria (f)   F-CAD  GRUPO DEPORTIVO L  
  37 CAZORLA,Aitor      CAD-1  LLOPIS GD          ¦ 102 CEREZO,Marina (f)  F-CAD  GRUPO DEPORTIVO L  
  38 REBOLLO,Christian  CAD-2  GD LLOPIS          ¦ 103 GALVAÑ,Miriam (f)  F-CAD  GRUPO DEPORTIVO L  
  40 FERNANDEZ,Borja    CAD-1  GRUPO DEPORTIVO L  ¦ 104 GIL,Maria (f)      F-CAD  GRUPO DEPORTIVO L  
  41 GINER,Manuel jose  CAD-1  GRUPO DEPORTIVO L  ¦ 105 PAREDES,Esperanza  F-CAD  GRUPO DEPORTIVO L  
  42 GOMIZ,Alejandro    CAD-2  GRUPO DEPORTIVO L  ¦ 117 LOPEZ,Celia (f)    F-JUN  IVRE-RUSTIC LEVAN  
  43 JUAN,Vicente       CAD-1  GRUPO DEPORTIVO L  ¦ 119 HERNANDEZ,Desiree  F-JUN  GANDIA CAPITAL DE  
  44 MARCHANTE,David    CAD-1  GRUPO DEPORTIVO L  ¦ 127 CHUMILLAS,Jorge    CAD-1  VALVERDE TEAM      
  45 MARTINEZ,Jose manu CAD-2  GRUPO DEPORTIVO L  ¦ 128 ESTEBAN,Fulgencio  CAD-1  VALVERDE TEAM      
  46 MURCIA,Alvaro      CAD-1  LLOPIS GD          ¦ 129 GARCIA,Jose antoni CAD-1  VALVERDE TEAM      
  47 PASTOR,Oscar       CAD-1  GRUPO DEPORTIVO L  ¦ 131 LOPEZ,Jesus        CAD-1  VALVERDE TEAM      
  49 PONS,Ivan          CAD-2  GRUPO DEPORTIVO L  ¦ 133 MARTINEZ,Jose carl CAD-1  VALVERDE TEAM      
  50 RAGGIO,Gonzalo iva CAD-1  GRUPO DEPORTIVO L  ¦ 134 SAORIN,Jesus       CAD-1  VALVERDE TEAM      
  51 RODRIGUEZ,Fernando CAD-2  GRUPO DEPORTIVO L  ¦ 135 SORIANO,Jose luis  CAD-2  VALVERDE TEAM      
  52 SALINAS,Borja      CAD-2  GRUPO DEPORTIVO L  ¦ 136 TORTOSA,Javier     CAD-1  VALVERDE TEAM      
  53 TARI,Mario         CAD-1  GRUPO DEPORTIVO L  ¦ 137 VALLE,Pablo        CAD-2  VALVERDE TEAM      
  54 ALTUR,Borja        CAD-1  JORGE CANET-MAR A  ¦ 139 CAMPILLO,Antonio j CAD-2  CC ROLDAN          
  55 TARAZONA,Pere      CAD-1  JORGE CANET-MAR A  ¦ 140 CASTEJON,Raul      CAD-1  VALVERDE TEAM      
  56 MARTINEZ,Alejandro CAD-1  JORGE CANET-MAR A  ¦ 141 ESPEJO,David       CAD-1  CC ROLDAN          
  58 NIETO,Daniel Buckn CAD-2  JORGE CANET-MAR A  ¦ 142 GARCIA,Jose maria  CAD-1  CC ROLDAN          
  60 CASTELLO,Tomas     CAD-1  JORGE CANET-MAR A  ¦ 143 GONZALEZ,Alejandro CAD-2  CC ROLDAN          
  61 TOMAS,Andreu sales CAD-1  JORGE CANET-MAR A  ¦ 144 NAVARRO,Joaquin    CAD-1  CC ROLDAN          
  62 SEGUER,Vicent      CAD-1  JORGE CANET-MAR A  ¦ 147 RAMIREZ,Jose manue CAD-1  CC ROLDAN          
  63 BAÑULS,Pep         CAD-1  JORGE CANET-MAR A  ¦ 170 PEREZ,Alvaro       CAD-2  GANDIA CAPITAL DE  
  64 GARRIDO,Carlos     CAD-1  JORGE CANET-MAR A  ¦ 171 VERA,Carmelo       CAD-2  LA PERLA NEGRA-EL  
  66 MORA,Josep         CAD-2  JORGE CANET-MAR A  ¦ 172 ALBADALEJO,Jose Ca CAD-1  LA PERLA NEGRA-EL  
  67 IMBERNON,Angel     CAD-2  JORGE CANET-MAR A  ¦ 173 FERNANDEZ,Jesus    CAD-1  LA PERLA NEGRA-EL  
  68 DEL CID,Ivan       CAD-2  JORGE CANET-MAR A  ¦ 174 PARDO,Alvaro       CAD-1  LA PERLA NEGRA-EL  
 
 Total corredores inscritos :100 
 
 
 



              
 

CADETES 2013 ALICANTE 

FEDERACIÓN DE 
CICLISMO DE LA 

COMUNIDAD 
VALENCIANA 

www.fccv.es 

Comité Alicantino de 
Árbitros y Cronometradores 

de Ciclismo. 
www.arbitrosciclismo.com 

 
 

 
CADETES 2013 

	
  

 


